

Var2 Pharmaceuticals ApS

c/o Cobis A/S, Ole Maaløes Vej 3, 2200 København N

Company reg. no. 34 62 19 42

Annual report

2021

The annual report has been submitted and approved by the general meeting on 1 April 2022.

Ali El-Salanti
Chairman of the meeting

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's statement	1
Independent auditor's report	2
Management's review	
Company information	5
Financial highlights	6
Management's review	7
Financial statements 1 January - 31 December 2021	
Accounting policies	8
Income statement	13
Balance sheet	14
Statement of changes in equity	16
Notes	17

Notes to users of the English version of this document:

- This document is a translation of a Danish version of the document. In the event of any dispute regarding the interpretation of any part of the document, the Danish version of the document shall prevail.
- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points remain unchanged from Danish version of the document. This means that DKK 146.940 corresponds to the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % corresponds to 23.5 %.

Company information

The company	Var2 Pharmaceuticals ApS c/o Cobis A/S Ole Maaløes Vej 3 2200 København N
	Company reg. no. 34 62 19 42 Domicile: The City of Copenhagen Financial year: 1 January - 31 December 10th financial year
Board of directors	Mads Daugaard, Chairman Peter Schröcksnadel Poul Henrik Bredahl Sørensen Ali El-Salanti Thor Grundtvig Theander
Executive board	Ali El-Salanti Mads Daugaard
Auditors	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankers	Danske Bank, Holmens Kanal 2, 1090 København K
Parent company	Oncomal ApS

Financial highlights

DKK in thousands.	<u>2021</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Income statement:					
Gross profit	-4.433	-3.413	-4.730	-1.958	-3.958
Profit from operating activities	-7.552	-6.871	-8.251	-4.846	-5.589
Net financials	79	-163	-24	52	-17
Net profit or loss for the year	-5.905	-5.390	-6.851	-3.968	-4.379
Statement of financial position:					
Balance sheet total	38.461	44.763	51.106	56.506	14.193
Equity	36.995	42.900	48.290	55.141	13.660
Employees:					
Average number of full-time employees	7	8	8	6	3

Management's review

The principal activities of the company

The company is founded to directly, or indirectly through ownership of other companies, develop products for diagnosis and treatment of cancer or related activities

Development in activities and financial matters

The gross loss for the year totals DKK -4.433.000 against DKK -3.413.000 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK -5.905.000 against DKK -5.390.000 last year. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.

Management considers the result for the year satisfactory. The COVID-19 situation continued to influence the activities in VAR2 Pharma in 2021, but to a lesser extent than in 2020. Certain employees were also in 2021 partly dedicated to working with development of the COVID-19 vaccine. In 2021 Var2 Pharma focused on further developing a drug conjugate and a bispecific immunotherapy. Extending half-life and defining drug linkers for the drug conjugate, and in bispecific immunotherapy demonstrated proof of concept in a range of animal cancer models.

Events occurring after the end of the financial year

No events have occurred subsequent to the balance sheets date, which would have material impact on the financial position of the company.

Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Gross loss	-4.433.183	-3.413.013
1 Staff costs	-3.119.122	-3.457.851
Operating profit	-7.552.305	-6.870.864
Other financial income from subsidiaries	284.704	211.459
Other financial income	9	0
Other financial expenses	-206.071	-374.054
Pre-tax net profit or loss	-7.473.663	-7.033.459
2 Tax on net profit or loss for the year	1.568.692	1.642.988
Net profit or loss for the year	-5.904.971	-5.390.471
Proposed appropriation of net profit:		
Allocated from retained earnings	-5.904.971	-5.390.471
Total allocations and transfers	-5.904.971	-5.390.471

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Assets		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Non-current assets		
3 Acquired concessions, patents, licenses, trademarks, and similar rights	0	0
Total intangible assets	0	0
4 Investment in subsidiary	45.000	45.000
5 Deposits	13.131	13.131
Total investments	58.131	58.131
Total non-current assets	58.131	58.131
Current assets		
Trade receivables	44.263	518.109
Receivables from subsidiaries	8.990.553	7.137.157
Other receivables	45.571	448.070
Prepayments	20.822	1.145.137
Total receivables	9.101.209	9.248.473
Cash and cash equivalents	29.301.465	35.456.646
Total current assets	38.402.674	44.705.119
Total assets	38.460.805	44.763.250

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Equity and liabilities		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Equity		
Contributed capital	100.925	100.925
Retained earnings	36.894.103	42.799.074
Total equity	36.995.028	42.899.999
Long term liabilities other than provisions		
Other payables	289.704	289.704
6 Total long term liabilities other than provisions	289.704	289.704
Trade payables	334.118	444.964
Other payables	841.955	1.125.417
Deferred income	0	3.166
Total short term liabilities other than provisions	1.176.073	1.573.547
Total liabilities other than provisions	1.465.777	1.863.251
Total equity and liabilities	38.460.805	44.763.250

7 Contingencies

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Contributed capital	Retained earnings	Total
Equity 1 January 2020	100.925	48.189.545	48.290.470
Profit or loss for the year brought forward	0	-5.390.471	-5.390.471
Equity 1 January 2021	100.925	42.799.074	42.899.999
Profit or loss for the year brought forward	0	-5.904.971	-5.904.971
	100.925	36.894.103	36.995.028

Notes

All amounts in DKK.

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Staff costs		
Salaries and wages	2.941.181	3.270.292
Pension costs	122.219	133.797
Other costs for social security	22.436	25.844
Other staff costs	33.286	27.918
	<u>3.119.122</u>	<u>3.457.851</u>
Average number of employees	<u>7</u>	<u>8</u>
2. Tax on net profit or loss for the year		
Tax of the results for the year	-1.568.692	-1.654.959
Adjustment of tax for previous years	0	11.971
	<u>-1.568.692</u>	<u>-1.642.988</u>
	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
3. Acquired concessions, patents, licenses, trademarks, and similar rights		
Cost 1 January 2021	<u>86.486</u>	<u>86.486</u>
Cost 31 December 2021	<u>86.486</u>	<u>86.486</u>
Amortisation and writedown 1 January 2021	<u>-86.486</u>	<u>-86.486</u>
Amortisation and writedown 31 December 2021	<u>-86.486</u>	<u>-86.486</u>
Carrying amount, 31 December 2021	<u>0</u>	<u>0</u>
4. Investment in subsidiary		
Acquisition sum, opening balance 1 January 2021	<u>45.000</u>	<u>45.000</u>
Carrying amount, 31 December 2021	<u>45.000</u>	<u>45.000</u>

Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
5. Deposits		
Cost 1 January 2021	13.131	13.131
Cost 31 December 2021	13.131	13.131
Carrying amount, 31 December 2021	13.131	13.131

6. Long term liabilities other than provisions

	Total payables 31 Dec 2021	Current portion of long term payables	Long term payables 31 Dec 2021	Outstanding payables after 5 years
Other payables	289.704	0	289.704	0
	289.704	0	289.704	0

7. Contingencies

Contingent assets

A deferred tax asset of t.DKK 1.793 has not been recognised due to uncertainty regarding future usage.

Contingent liabilities

Rental liabilities

The company has entered into two tenancy agreements. The company has a rental commitment of t.DKK 135 as of 31 December 2021.

Collaborative research agreement

The company has entered into a collaborative research agreement. In the event of early termination, the company has a liability to pay all non-cancellable costs and liabilities relation to the project.

Joint taxation

With Oncomal ApS, company reg. no 34 58 03 67 as administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for the total corporation tax.

Notes

All amounts in DKK.

7. Contingencies (continued)

Joint taxation (continued)

The company is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for any obligations to withhold tax on interest, royalties, and dividends.

The jointly taxed enterprises' total known net liability to the Danish tax authorities emerges from the financial statements of the administration company.

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withholding tax, etc., may result in changes in the company's liabilities.